CAP. IX. — De oblationibus duodecim dierum in dedicatione tabernaculi.	1221
CAP. X. — De consecratione Levitarum.	1222
CAP. XI. — De his qui non possunt facere Phase primo mensē, ut faciant secundo.	1222
CAP. XII. — De tubis argenteis, et modo clangenti in eis.	1223
CAP. XIII. — De recessu Israel ad montem Sinai.	1224
CAP. XIV. — De electione septuaginta seniorum.	1225
CAP. XV. — De datione carnium, et ira Dei super eos.	1226
CAP. XVI. — De plaga Mariæ, et causa lepræ.	1227
CAP. XVII. — De duodecim explorationibus.	1227
CAP. XVIII. — De murmure populi pro quo per quadraginta annos in deserto perierant.	1228
CAP. XIX. — De lapidatione celligentis ligna in Sabato.	1229
CAP. XX. — De schismate Core, Dathan et Abiron, et plaga eorum.	1230
CAP. XXI. — De exustione populi extincta per Aaron.	1231
CAP. XXII. — De virga Aaron, quæ nocte una floruit, et fronduit, et peperit nuces.	1231
CAP. XXIII. — De redditu in Cades in quadragesimo anno.	1232
CAP. XXIV. — De morte Mariæ et aquis contradictionis.	1232
CAP. XXV. — De circuitu Idumææ.	1233
CAP. XXVI. — De morte Aaron.	1234
CAP. XXVII. — De victoria post votum anathematis.	1234
CAP. XXVIII. — De serpente æneo contra ignitos serpentes.	1234
CAP. XXIX. — De scopolis torrentium qui gestierunt.	1235
CAP. XXX. — De cantico ad puteum.	1236
CAP. XXXI. — De morte Sehon regis Amorrhæorum, et Og regis Basan.	1236
CAP. XXXII. — De itinere Balaam, et quod ei locuta fuerit asina.	1236
CAP. XXXIII. — De ariolathesi Balaam, et ejus prophetia.	1238
CAP. XXXIV. — Quod amore muliercularum initiatus est Israel Beelphegor.	1239
CAP. XXXV. — De zelo Phinees.	1240
CAP. XXXVI. — Secundus numerus bellatorum.	1240
CAP. XXXVII. — De jure successionis hereditariæ.	1241
CAP. XXXVIII. — De substitutione Josue.	1241
CAP. XXXIX. — De libaminibus.	1241
CAP. XL. — De iugi sacrificio.	1242
CAP. XLII. — De Sabbato et oblationibus ejus.	1242
CAP. XLII. — De Neomenia.	1243
CAP. XLIII. — De Phase.	1243
CAP. XLIV. — De Pentecoste.	1243
CAP. XLV. — De festo Tubarum.	1244
CAP. XLVI. — De festo Propitiationis.	1244
CAP. XLVII. — De Scenopégia.	1245
CAP. XLVIII. — De votis.	1246
CAP. XLIX. — De destructione Madian, et prædæ divisione.	1246
CAP. L. — De sorte duarum tribuum et dimidiis.	1247
CAP. LI. — Catalogus quadraginta duarum mansionum.	1247
CAP. LII. — De urbibus Levitarum, et suburbaniis.	1248
CAP. LIII. — De matrimonio contributum.	1248
<b>HISTORIA LIBRI DEUTERONOMII</b>	
CAP. I. — Praefatio.	1247
CAP. II. — Epilogus cum additionibus et determinacionibus.	1249
CAP. III. — De civitatibus refugii trans Jordaniem.	1249
CAP. IV. — De præcepto dilectionis.	1250
CAP. V. — De decima secunda.	1251
CAP. VI. — De appellatione populi ad summum sacerdotem.	1253
CAP. VII. — De justitia regis per eos electi.	1253
CAP. VIII. — De maleficiis abiciendis.	1253
CAP. IX. — De talione regis.	1253
CAP. X. — De timidis et sollicitis removendis ab exercitu.	1254
CAP. XI. — Ne fœdus inirent cum gentibus.	1254
CAP. XII. — De his quibus non erat fas intrare Ecclesiam Dei.	1255
CAP. XIII. — De prohibitione prostibuli, et libello re-